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CraBpononbCKuMn Kpau, MaTturopck,
MepBOoMaucKumn nepeynok, 11k2

9 500 000 2

CraBpononbCkuin Kpai, MaTnropck, NMepBoManckuin nepeyJsiok

11k2

Ynuua

NepBOMaNCKUIN Nepeyaok

https://stavropol.move.ru/objects/928737333

6

3onbckasa NMMK-1, 3onbckasn NMMK-1

79584956328

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

2.7 M

39 m°

20.5 m*

76 M

8/8
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https://stavropol.move.ru/pyatigorsk/pervomayskiy_pereulok/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

og coayun

1 kBapTan 2027 r.
mepT

OnucaHue

MpopaéTtca 2-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca gome (Jom 3 (Mepsomanckuin nep.,
11k2)), cpok caaum: I-kB. 2027, obuien
nnowanbio 76 KB.M., Ha 8 3Taxke. HOBbIN XXunnown
KOMMJEKC «rno nep. MepsomMancknmn» ot
3acTponmka «3onbckasa NMMK-1» pacnonoxeH
no agpecy: r. Narturopck, NepsomManckmm
nepeyJsok.
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